



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Janeiro de 2010

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL	
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	210	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	5,30	150,00	795,00	
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	610	REFRIGERANTE LARANJA - 02 LTS	UN	3,50	15,00	52,50	
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	610	PAO DE NATA (COM DEZ UNIDADES)	PT	2,00	140,00	280,00	
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	610	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	22,90	40,00	916,00	
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	610	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	5,80	30,00	174,00	
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	610	TORTA DE CHOCOLATE	KG	14,90	8,00	119,20	
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	610	PAO DOCE	UN	0,35	100,00	35,00	
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	610	BOLO FORMIGUEIRO	UN	2,50	5,00	12,50	
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	610	BOLO DE COCO	UN	2,50	5,00	12,50	
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	610	PAO DE QUEIJO C/ PATE	CT	14,00	15,00	210,00	
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	610	REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS	UN	3,80	30,00	114,00	
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	610	REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS	UN	3,50	15,00	52,50	
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	610	BROA TEMPERADA	KG	10,89	5,00	54,45	
CORPO LEGISLATIVO	PANIFICADORA C & F LTDA (ART & PAES)	07.319.590/0001-69	610	PAO DE QUEIJO	KG	10,89	18,00	196,02	
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	710	PLACA IDENTIFICACAO ACO INOX	UN	90,00	10,00	900,00	
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	710	PLACA IDENTIFICACAO EM ACO INO	UN	15,00	1,00	15,00	
CORPO LEGISLATIVO	ARTEFATOS SANTIAGO LTDA	03.996.938/0001-00	710	PLACA DE IDENTIFICACAO ACO INO	UN	25,00	3,00	75,00	
CORPO LEGISLATIVO	CEGE CARIMBOS E GRAFICA LTDA	71.192.173/0001-05	910	CARIMBO CABO DE MADEIRA PEQ.	UN	9,00	6,00	54,00	
CORPO LEGISLATIVO	CAFE FREI COIMBRA LTDA	20.498.044/0001-09	1810	CAFE EM PO 500 GRAMAS	PT	4,58	60,00	274,80	
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	2310	GASOLINA COMUM	LT	2,30	89,35	205,95	
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	2410	GASOLINA COMUM	LT	2,30	32,97	75,99	
ADMINISTRACAO GERAL	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	2510	GASOLINA COMUM	LT	2,30	68,91	158,83	
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	2710	GASOLINA COMUM	LT	2,50	97,53	244,21	
CORPO LEGISLATIVO	ROSIMARE BORGES E CIA LTDA (AUTO POSTO SERRA)	01.073.383/0001-90	2810	GASOLINA COMUM	LT	2,50	44,46	111,33	
Total da Compra									5.138,78